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TAV. A. 23 - POPOLAZIONE RESIDENTE NON NATIVA PER LUOGO DI NASCITA E DURATA

DELLA
dati assoluti

DURATA
DELLA
RESIDENZA

MENO DI 1
DA1AS
DA 6 A 10
DA 11 A 15
DA 16 A 20
OLTRE 20
TOTALE

RESIDENZA - COMUNE DI MODENA - AL 31/12/2019

Comuni
Cintura
MO (*)
30
184

131

136

122
5.136
5.739

percentuale di colonna

DURATA
DELLA
RESIDENZA

MENO DI 1
DA1AS
DA6 A 10
DA 11 A 15
DA 16 A 20
OLTRE 20
TOTALE

Comuni
Cintura
MO (*)
0,5
3,2
2,3
2,4

2,1

89,5
100,0

percentuale di riga

DURATA
DELLA
RESIDENZA

MENO DI 1
DA1AS
DA 6 A 10
DA 11 A 15
DA 16 A 20
OLTRE 20
TOTALE

Comuni
Cintura
MO (*)
0,7
0,9
1,0
1,2
1,4

12,5
5,8

Altri
Comuni
Prov.
Modena
281
1.544
1.016
763
672
10.720
14.996

Altri
Comuni
Prov.
Modena
1,9
10,3
6,8
5,1
4,5
71,5
100,0

Altri
Comuni
Prov.
Modena
6,3
7,9
7,6
6,8
7,9
26,1
15,3

LUOGO DI NASCITA

Altri
Comuni
Emilia
Romag.
218
1.152
712
559
464
5.141

8.246

Altri
Comuni
Italia
Settentr.

273
1.195
661
566
450
3.665

6.810

Altri
Comuni
Italia

Centrale
309
998
550
398
318
2.211
4.784

LUOGO DI NASCITA

Altri
Comuni
Emilia
Romag.
2,6
14,0
8,6
6,8
5,6
62,3
100,0

Altri
Comuni
Italia
Settentr.

4,0
17,5
9,7
8,3
6,6
53,8

100,0

Altri
Comuni
Italia
Centrale
6,5
20,9
11,5
8,3
6,6
46,2
100,0

LUOGO DI NASCITA

Altri
Comuni
Emilia

Romag.

4,9

5,9

5,3

5,0

5,5

12,5

8,4

Altri
Comuni
Italia
Settentr.
6,1
6,1
4,9
5,1
5,3
8,9
6,9

Altri
Comuni
Italia
Centrale
6,9
5,1
4,1
3,6
3,8
5,4
4,9

Altri
Comuni

Italia Mer-

Insul.
1.315
5.045
3.141
2.823
2.919

10.777

26.020

Altri
Comuni

Italia Mer-

Insul.

5,1
19,4
12,1
10,8
11,2
41,4
100,0

Altri
Comuni

Italia Mer-

Insul.
29,5
25,8
23,4
25,3
34,4
26,2
26,5

Estero TOTALE
2.027 4.453
9.464 19.582
7.220 13.431
5.931 11.176
3.534 8.479
3.479 41.129

31.655  98.250

Estero TOTALE

6,4 4,5
29,9 19,9
22,8 13,7
18,7 11,4
11,2 8,6
11,0 41,9

100,0 100,0
Estero TOTALE
45,5 100,0
48,3 100,0
53,8 100,0
53,1 100,0
41,7 100,0

8,5 100,0

32,2 100,0

(*) Comuni della Cintura di Modena (ex Comprensorio di Modena): Bastiglia, Bomporto, Campogalliano,
Castelfranco E., Castelnuovo R., Nonantola, Ravarino, S.Cesario, Soliera, Spilamberto.

Tavola aggiornata al 12/03/2020




